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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42030014C

2. Data e Regjistrimit 30/08/2024
3. Emri i Subjektit Tirana Express Depot
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Barrikadave (Rruga Çerçiz Topulli), 
Godina Nr.15, Hyrja A, Kati 1 dhe 2, Njësia Bashkiake Nr.8, 
Tiranë 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në ofrimin e 
shërbimit të dërgesave, në forma të ndryshme, përfshirë por 
pa u kufizuar me korrierë, postë, si dhe të gjitha veprimtaritë 
shtesë në lidhje me sa më sipër. Shoqëria mund të ndërmarrë 
dhe kryejë edhe aktivitete të tjera në Shqipëri dhe jashtë saj, 
të cilat nuk janë të parashikuara më sipër por që janë të 
nevojshme dhe të domosdoshme në përmbushjen e objektit 
të veprimtarisë. 
Konstandino Sada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2024                Deri: 28/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sada Platts Group
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Express Depot
E-Mail: kosta@sadaplattsgroup.com  
Telefon: 0684830406  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-354023-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9403B026-7590-45C5-B9AD-31F559DE3B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9403B026-7590-45C5-B9AD-31F559DE3B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47CFEBE-9B5F-4365-8F0C-4416E775742E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B686FB-0A94-471B-830A-560A97FCF05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70552B4F-AEF8-4D92-BFA4-ECFEB91E7569

